平成２６年１０月１７日

保護者様

尼崎市立武庫中学校

校 長 高橋 利浩

オープンスクールのご案内

秋冷の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教

育にご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、本年度も地域に開かれた学校づくりをめざし、学校をよりよく理解していた

だくためにオープンスクールを次のとおり実施致します。

つきましては、ご多忙の折とは存じますがご来校いただきますようご案内申し上げ

ます。

１ と き 平成２６年１０月１９日（日）～１０月２３日(木）の５日間

月 日(曜) オープンスクールタイム 備 考

10 月 19 日 ８：５５～１１：４５ 1校時(月の⑤）2校時(月の⑥)
(日) 3校時合唱練習 午後：準備・舞台リハ

10 月 20 日 ９：２０～１５：４０ 文化発表会(AM：合唱、PM：舞台)
(月) 武庫荘総合高校 にて

10 月 21 日 ８：５５～１５：２０ 火曜日普通授業
(火) トライやる保護者説明会(視聴覚室)

10 月 22 日 ８：５５～１２：４５ 午前中通常授業・午後：展示準備
(水)

10 月 23 日 ８：３５～１０：１０(生徒と一緒) 文化発表会展示発表
（木） １０:１０～１１：１０(保護者のみ） 武庫中学校にて

２ 内 容 上記の通り授業をしています、自由に参観してください。

１０月２０日(月)は、武庫荘総合高校にて合唱発表と舞台発表

１０月２３日(木)は、武庫中学校にて展示発表

３ その他

・武庫荘総合高校駐輪場所は、体育館北側です。

・武庫中学校の駐輪場所は、東門南側フェンス沿いです。

以 上